SETOR 
QUANT. 

DE 
VEÍC. 

PERÍODO 
QUANT. 

MESES P/ 
VEÍC. 

+ 
QUANT. 

DIÁRIAS P/ 
VEÍC. 

TOTAL POR VEÍCULO 

ZONAS 
ELEITORAIS DO 
SEDE DE POLO 

INTERIOR 

15 01/09 a 06/10/2020 00 + 27 27 (VINTE E SETE) DIÁRIAS 

15 VEÍCULOS 

TOTAL: 405 (QUATROCENTAS E CINCO) DIÁRIAS 

Motoristas 

SETOR 
QUANT. 

DE 
MOTOR. 

PERÍODO 
QUANT. 

MESES P/ 
MOTORISTA 

+ 
QUANT. 

DIÁRIAS P/ 
MOTORISTA 

TOTAL POR MOTORISTA 

ZONAS 
ELEITORAIS DO 
SEDE DE POLO 

INTERIOR 

15 01/09 a 06/10/2020 00 + 27 27 (VINTE E SETE) DIÁRIAS 

15 MOTORISTAS 

TOTAL: 405 (QUATROCENTAS E CINCO) DIÁRIAS 

2º TURNO 
Veículos 

SETOR 
QUANT. 

DE 
VEÍC. 

PERÍODO 

QUANT. 
MESES P/ 

VEÍC. 
+ 

QUANT. 
DIÁRIAS P/ 

VEÍC. 
TOTAL POR VEÍCULO 

ZONAS 
ELEITORAIS DO 
SEDE DE POLO 

INTERIOR 

02 07/10 a 27/10/2020 00 + 16 16 (DEZESSEIS) DIÁRIAS